
                             

 

  ORTA ASYA VE KAFKASLAR BÖLGESEL BALIKÇILIK VE SU  ÜRÜNLERİ   

YETİŞTİRİCİLİĞİ KOMİSYONU (CACFish)  

 Bakanlığımız ve FAO Orta Asya Alt Bölge Ofisi işbirliği ile Orta Asya ve Kafkas ülkeleri 

arasında, su ürünleri ile ilgili mevcut deneyimlerin paylaşımı ve doğal su kaynaklarının 

sürdürülebilir kullanımına yönelik ortak bir mekanizma kurulmasına ilişkin çalışmalar 

yürütülmüştür.  

 

 Bu çerçevede; FAO’nun koordinatörlüğünde, 2008’de Tacikistan’da, 2009 ve 2010’da 

Trabzon’da ve 2011’de Kırgızistan’da, sırasıyla 1inci, 2nci, 3üncü ve 4üncü 

Hükümetlerarası Görüşme toplantıları, yine 2009 ve 2010 yıllarında da 1inci ve 2nci 

Yürütme Komitesi Toplantıları gerçekleştirilmiştir.   

 

 Orta Asya ve Kafkaslarda, sürdürülebilir balıkçılık ve su ürünleri yetiştiriciliğinin 

desteklenmesine yönelik, ortak yönetim oluşturulmasının tartışıldığı toplantılardan II. 

Hükümetlerarası Görüşme Toplantısında, Türkiye Cumhuriyeti Devletine, bölgesel ortak 

balıkçılık organizasyonunun kurulması ve bu yapının FAO’nun Kuruluş Kanunun 14 

üncü Maddesi altında olmasına ilişkin çalışmaların FAO nezdinde yürütülmesi teklif 

edilmiştir. Bunun üzerine Sayın Bakanımız tarafından FAO Başkanına toplantıya katılan 

devletler adına bir mektup gönderilerek, söz konusu komisyonun kurulmasına ilişkin 

gerekli adımların atılması talep edilmiştir.   

 

 Bu çalışmalarla ortaya çıkan taslak anlaşma metni ise, FAO’nun                    28 Eylül - 2 

Ekim 2009 tarihleri arasında Roma’da yapılan 137. Konsey Toplantısında kabul 

edilmiştir. FAO Genel Müdürü tarafından, anlaşma metni ve kabul belgesi ile ilgili bilgi 

Afganistan, Azerbaycan, Çin Halk Cumhuriyeti, Ermenistan, Gürcistan, İran İslam 

Cumhuriyeti, Kazakistan, Kırgızistan, Moğolistan, Özbekistan, Rusya Federasyonu, 

Tacikistan, Türkiye, Türkmenistan ve Ukrayna’ya gönderilmiştir.  

 

 Komisyonun kurulmasına ilişkin Anlaşma, kabul belgesinin Tacikistan, Kırgızistan ve 

Ermenistan tarafından imzalanması ile 3 Aralık 2010 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

 Komisyona üye ülkeler, Tacikistan, Kırgızistan, Ermenistan, Türkiye ve Azerbaycan’dır. 

 

Web adresi: http://www.fao.org/fishery/rfb/cacfish/en 

 

 

      Mail:  cacfish-secretariat@fao.org 
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